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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
22.02.2020 - 13:07 Wyniki
Rekord LOZP 2:18.30 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 2:57.32 359 40.88 45.70 46.10 44.64
2. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 2:58.94 350 40.88 45.86 46.58 45.62
3. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 3:08.82 297 42.24 48.42 50.07 48.09
4. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 3:09.56 294 43.60 49.26 50.26 46.44
5. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:31.02 213 47.31 55.03 55.33 53.35
6. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz13 KS OLIMPIA Lublin 3:33.60 205 47.64 53.68 57.09 55.19

JUNIOR MŁODSZY

1. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 2:32.43 566 34.07 38.92 39.79 39.65
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 2:33.75 551 35.01 40.48 40.09 38.17
3. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:38.08 507 35.97 40.78 40.38 40.95
4. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 2:48.07 422 36.60 42.61 44.14 44.72
5. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.90 350 38.76 46.08 46.83 47.23
6. ZIELIŃSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:05.45 314 41.92 47.74 49.02 46.77
7. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 3:07.18 305 40.91 48.20 50.83 47.24
8. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 3:07.60 303 40.94 48.82 48.98 48.86
9. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 3:14.77 271 43.21 49.40 52.10 50.06

10. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:21.33 245 46.47 52.40 52.84 49.62
DYSKW. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 3:11.61 41.44 48.63 51.02 50.52

K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:23.00 686 33.28 37.24 36.82 35.66
2. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:31.21 580 34.74 39.12 38.70 38.65
3. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 2:32.03 570 35.09 39.15 39.20 38.59
4. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:33.49 554 34.44 39.65 40.13 39.27
5. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 2:42.03 471 37.83 41.64 41.60 40.96
6. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.51 467 36.53 41.48 42.28 42.22

DYSKW. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:18.34 32.60 35.54 35.16 35.04
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.71 37.18 41.87 43.23 41.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:23.00 686 33.28 37.24 36.82 35.66
2. KADROW Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 2:25.81 647 33.36 37.59 38.00 36.86
3. GUZY Marcel 19 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:29.74 597 34.62 37.40 38.96 38.76
4. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:31.21 580 34.74 39.12 38.70 38.65
5. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 2:32.03 570 35.09 39.15 39.20 38.59
6. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 2:32.43 566 34.07 38.92 39.79 39.65
7. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:33.49 554 34.44 39.65 40.13 39.27
8. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 2:33.75 551 35.01 40.48 40.09 38.17
9. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:38.08 507 35.97 40.78 40.38 40.95

10. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 2:42.03 471 37.83 41.64 41.60 40.96
11. KOŻUCH Kazimerz 20 KS OLIMPIA Lublin 2:42.06 471 37.15 42.90 41.67 40.34
12. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.51 467 36.53 41.48 42.28 42.22
13. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 2:48.07 422 36.60 42.61 44.14 44.72
14. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 2:57.32 359 40.88 45.70 46.10 44.64
15. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:58.90 350 38.76 46.08 46.83 47.23
16. DZIĘGIELEWSKI Dawid 13 UKP Fala Kraśnik 2:58.94 350 40.88 45.86 46.58 45.62
17. ZIELIŃSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:05.45 314 41.92 47.74 49.02 46.77
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 3:07.18 305 40.91 48.20 50.83 47.24
19. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 3:07.60 303 40.94 48.82 48.98 48.86
20. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 3:08.82 297 42.24 48.42 50.07 48.09
21. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 3:09.56 294 43.60 49.26 50.26 46.44
22. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 3:14.77 271 43.21 49.40 52.10 50.06
23. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:21.33 245 46.47 52.40 52.84 49.62
24. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:31.02 213 47.31 55.03 55.33 53.35
25. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz13 KS OLIMPIA Lublin 3:33.60 205 47.64 53.68 57.09 55.19

DYSKW. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:18.34 32.60 35.54 35.16 35.04
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.71 37.18 41.87 43.23 41.43
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 3:11.61 41.44 48.63 51.02 50.52
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


